変  更  届

令和   年  月   日

岸 和 田 市 長  様

                     （契約者）

住     所  岸和田市〇〇町〇番〇号

商号・名称  株式会社〇〇〇〇

代表者名   代表取締役  ■■ ■■

下記のとおり、変更がありましたので届けます｡

記

変 更 日   令和    年  月   日

変更内容（該当するものに〇をつけてください。）

 １  代表者の変更        ２  住所変更（             ）

 ３  商号・名称の変更      4  その他（               ）

 代表取締役  △△ △△

代表取締役 ■■ ■■

変

更

前

変

更

後

代表者のみ変更の場合、

代表者の氏名は(新)代表者の方を記載し

てください。

変更する日をご記入ください。

（記入例）

(旧)代表者名記載

(新)代表者名記載

契約印

変  更  届

令和   年  月   日

岸 和 田 市 長  様

（契約者）

住     所  岸和田市〇〇町〇番〇号

商号・名称  スーパー〇〇〇〇

代表者名   店長  ■■ ■■

下記のとおり、変更がありましたので届けます｡

記

変 更 日   令和    年  月   日

変更内容（該当するものに〇をつけてください。）

 １  代表者の変更        ２  住所変更（             ）

 ３  商号・名称の変更      4  その他（    契約印の変更    ）

店長  △△ △△

店長  ■■ ■■

変

更

前

変

更

後

代表者と契約印を変更する場合、

代表者の氏名は(新)代表者を記載し、

契約印も(新)契約印を押印ください。

変更する日をご記入ください。

（記入例）

新

契約印

旧

契約印

(旧)代表者名、契約印を記載

(新)代表者名、契約印を記載

契約印

新

契約印